

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,520.000	1.72	2,614.40	1.3642	2.34	3,566.56
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	80.000	199.78	15,982.40	1.3642	272.53	21,803.19
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	152.000	717.39	109,043.28	1.3642	978.66	148,756.84
	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	1.2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก (CRUSH ROCK SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	72.000	420.56	30,280.32	1.3642	573.72	41,308.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	1,520.000	14.03	21,325.60	1.3642	19.13	29,092.38
6	1.2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	153.000	622.90	95,303.70	1.3642	849.76	130,013.30
	1.2.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,520.000	431.37	655,682.40	1.3642	588.47	894,481.93

ฉัตรนภัส ลาภผล

09 กุมภาพันธ์ 2567 16:36:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานเสาเข็ม							
8	2.1.1 เสาเข็ม คอร. รูปตัดไอ 0.22x0.22x6.00 ม.	ต้น	30.000	1,836.62	55,098.60	1.3642	2,505.51	75,165.51
9	2.1.2 เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ 0.22x0.22x4.00 ม. (เข็มสมอียัดรั้ง)	ต้น	15.000	1,363.91	20,458.65	1.3642	1,860.64	27,909.69
	2.2 งานคานรัดเสาเข็มกำแพงกันดิน							
10	2.2.1 คาน คสล. รัดเสาเข็มกำแพงกันดิน	ม.	45.000	725.22	32,634.90	1.3642	989.34	44,520.53
11	2.2.2 งานคานยึดรั้ง และ Cap หัวเสาเข็ม	ม.	15.000	1,313.58	19,703.70	1.3642	1,791.98	26,879.78
	2.3 งานแผ่น คสล.							
12	2.3.1 งานแผ่น คสล. กำแพงกันดิน	ม.	45.000	517.19	23,273.55	1.3642	705.55	31,749.77
	3. งานกำแพงป้องกันดิน SLIDE							
13	3.1 งานเสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ 0.18x0.18x6.00 ม.	ต้น	33.000	1,539.14	50,791.62	1.3642	2,099.69	69,289.92

ฉัตรนภัส ลาภผล

09 กุมภาพันธ์ 2567 16:36:38

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	3.2 แผ่นคอนกรีตสำเร็จรูป 0.35x3.00 ม. หนา 0.05 ม.	ม.	33.000	80.71	2,663.43	1.3642	110.10	3,633.45
รวมราคากลาง								1,548,171.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 หมู่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ชลทิศ ทรัพย์แก้วยอด
(ชลทิศ ทรัพย์แก้วยอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรนภัส ลาภผล
(ฉัตรนภัส ลาภผล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิษณุ ยุบลพันธ์
(วิษณุ ยุบลพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง